De definitione, ac Divisione Oris in coi.

Oris dico, divisionem fieri in membra opposita scilicet, in uo maiori.

Inst. Quam finitum e id, et Relatio e ead, ut dispo-
rion uo albedis Cygni, & Ori, e id: qd et Relatio e ead, & uo dis-
sio nec scilicet fit in membra oppa. Per dist. majos, qn finitum scilicet
id e id, Relatio et e ead, uideo majorem: qn uo e id solum mali, ne-
go majorem. & rao e qd Relioes ut dissonant p finita mali, scilicet
La sumpta, i. put stant sub pxiis: finitumio pxiim Oriis ma-
xiporia e disio spialis: pxiia e disio accialis inseparatis: cois
uero, e disio accialis separatis.

Ob. 1. Subum album & nigrum, ut Cygnus & Coruus,
n iferunt inde significat. In pxiis spialis, A reduplie qtem? al-
ba & nigra ut, ita & eac reduplie albedo, & nigredo st illis spia-
les, & inducunt divisionem spialem: qd Relioes Oriis in tali disioe con-
data n eunt diuisa finita pxiia, si qd utrobiz eunt disioem spia-
lem. Per neg. majos. Cygn. im. & Coru. qn diuunt p Orias cois
& pxiias, sumunt significat. si n reduplie sumerent diuisent
spialis, si qd tam spiale e disipuum. Vid. Cygno albo, qtem? al-
bo, qd albedini.

Ob. 2. Subum album dicit a nigro p eand ois fiam,
p qm albedo dicit a nigredi: qd et diuunt p eand ois Relioem.
Per dist. ans: p eand fiam mali sumptam, i. de ans: scilicet sum-
tam, nego ans: diuinitas uo scialis in rae e, qd albedo cat in
se et nigredem disioem spialem: in Cygnum & Coruum disio-
nem accialem, qd satis e ad disipuandas Relioes, & disio spia-
lis, et accialis sint diuisa finita pxiia.

Dico 2. Oriis mali sumpta n dicit uoie in coem, pxiim, et
majorexiim. Per 1. qd quod Oriis se subia ut Roale, quod uo acia, ut
Roalitas, & albedo, ita ad subiam et obliuio n dicit uoie: qd est qd 2.
ga quod Oriis se uo plie, ut albedo, quod uo inuomplie, ut Roale, ita ad
conplum et inuomplum n dicit uoie: qd est.

Dico 3. Oriis scilicet sumpta, i. Relio Oriis in coi, uoie
n e

De Virt. in Sp. Cap. 3^m d. Oria. Q. 1^a Ans. 3^a?

Non est ad coem. p. priam, & maxie p. priam. P. 1^a ga quod velox orie
se reales, ea s. que exierunt in exima reali dicta & reali existentia:
alia uo rois, ea s. que uersant in exima Virtu dicta, & reali n. exita
ut ad reale & rois n. dati Quorum. g. 1^a 1^a.

Dico 4^o: Si velox realis Oria in coi comparati & rea-
li. 1^a erit Gen^o Quorum ad eas. & velox rois in coi erit et Gen^o ad ce-
loes rois. P. 1^a ga nulla comit. r. atopia.

Dico 5^o: Sub Oria coi collocant ses hie xpi & sega-
rabili aduenientes subis sine eoz, corruptione: Sub p. priam ois p-
prietes spectantes ad 4^m giabile: Sub maxie p. priam ois Oria epi-
les shentes aliqt Gen^o & shentes aliqm spim subaltonam,
& inqam, & et aliqd Indium.